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	序号
	姓名
	性别
	年龄
	毕业院校
	毕业时间
	见习岗位
	见习单位
	见习开始时间
	见习结束时间
	累计见习期限（月）
	补贴金额（元）
	合计金额（元）

	1
	杨晨栖翎
	女
	23
	中国民用航空飞行学院
	2024-07-01
	办公室文员
	陕西东元汉升建设有限公司
	2024-09-01
	2025-02-28
	6
	300
	300

	2
	古小丽
	女
	23
	太原理工大学现代科技学院
	2023-07-01
	销售见习生
	陕西榕胜电子信息技术有限公司
	2024-10-01
	2025-05-31
	8
	300
	600

	3
	穆少晖
	男
	22
	西安思源学院
	2024-07-01
	销售见习生
	陕西榕胜电子信息技术有限公司
	2024-09-01
	2025-02-28
	6
	300
	

	合计：满足条件的见习人数  3  人，补贴金额    900    元

	补贴标准：按照陕西省人民政府办公厅《关于进一步巩固加强稳就业工作的通知》（陕政办发[2024]14号）要求，对接收见习人员见习期限不少于3个月的见习单位，按照满足条件人数每人300元的标准，给予见习单位对见习人员的指导管理费用补贴。（政策实施开始日期2024年6月1日）



